
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 1/5 
 

Ք. Երևան    1 հոկտեմբերի 2020թ. 
 
 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԲԱԿԱԼԱՎՐԻ ԵՎ ՄԱԳԻՍՏՐՈՍԻ ՆՈՐ 
ԿՐԹԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 

 Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրության 
49-րդ կետի 5-րդ և Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 
4-րդ կետի 5-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը 
որոշում է. 
 

1. Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի բակալավրի և մագիստրոսի 

ներքոնշյալ կրթական ծրագրերը․ 

1.1. «Հասարակայնության հետ կապեր» (Սոցիոլոգիայի ֆակուլտետ, 

բակալավրիատ) 

1.2. «Կենսաքիմիա և կենսատեխնոլոգիա» (Կենսաբանության ֆակուլտետ, 

բակալավրիատ) 

1.3. «Թարգմանություն զբոսաշրջային տիրույթում․ անգլերեն-հայերեն» 

(Եվրոպական լեզուների և հաղորդակցության ֆակուլտետ, մագիստրատուրա) 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

      ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`     Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 


